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РАСПОРЕД - МОДУЛИ / СЕМИНАРИ ЗА KNOW-HOW ОБУКИ 
 

Eднодневни до тридневни специјализирани семинари со издвоени теми наменети за сите заинтересирани за 
надополнување на своите деловни вештини и знаења. Можат да се следат поединечно, самостојно да се 
комбинираат според вашите потреби или комбинирани во пакет know-how семинари. 

 
1. Надворешна Трговија и Маркетинг    чет.-саб. 27-29 октомври 2011 
 

2. Проект Менаџмент Стратегии     чет.-саб. 17-19 ноември 2011 
 

3. Вештини на аргументирање и преговарање   чет.-саб. 15-18 декември 2011  
 

4. Лидерски вештини      саб.-нед. 15-16 октомври 2011 
 

5. Стратешко управување со човечки ресурси   понеделник 26 сеп. - 31.окт 2011 
 

6. Управување со знаењето и информациите   саб.-нед. 26-27 ноември 2011 
 

7. Заштита и Безбедност на информациите   саб.-нед. 1-2 октомври 2011 
 

8. Бизнис Проект Менаџмент     саб.-нед. 28-29 јануари 2012 
 

9. Планирање и менаџмент на продажба    сабота  22 октомври 2011 
 

10. Продажни и комуникациски вештини    саб.-нед         12-13 ноември 2011 
 

11. Маркетинг - Рекламирање и Продажба   сабота  24 сеп.-29 окт.2011 
 

12. Цени и дистрибуција – калкулирање и анализа  саб.-нед. 21-22 јануари 2012 
 

13. Трудово право и заштита при работа      петок  7 октомври 2011 
 

14. Ефикасност и Ефективност во работењето     сабота  24 декември 2011 
 

15. Интернет промоција и продажба    сабота  5 – 19 ноември 2011 
 

16. Интернет Бизнис брендирање     сабота  10 декември 2011 
 

17. Директна продажба      саб.-нед. 3-4 декември 2011 
 

18. Маркетинг на алтернативен и рурален туризам  сабота  5 ноември 2011 
 

19. Е-туризам          сабота  19 ноември 2011 
 

20. Менаџмент на одржлив туризам    понеделник 19 дек.-30 јан. 2012 
 

21. Бизнис Процес Менаџмент     сабота  26 ное.-10 дек.2011 
 

22. ЕРП системи (ERP – Enterprise Resource Planning)    сабота  17 – 24 декември 2011 
 

 
 
 

 КОСМО ИНОВАТИВЕН ЦЕНТАР   
 



 
 
RELAX-програмата е составена од неколку делови, кои ќе Ви овозможат да научите како да се релаксирате, 
што е многу важно за успешно животно балансирање и зголемување на самопочитта и самодовербата.  
 
Низ модулите на програмата ќе научите техники на релаксација, внесувајќи го релаксирањето како дел од 
Вашето секојдневие. 
 

 

РАСПОРЕД - RELAX СЕМИНАРИ 
 

 

1. Стрес Менаџмент и Релаксација      вто.-чет. 18 авг.-15 сеп. 2011 
 

2. Конфликт Менаџмент и Медијација      понеделник  7 ное.-12 дек. 2011 

3. Позитивен Менаџмент и Самоефикасност     вторник  23 авг.-6 сеп. 2011 
 

4. Навики на успешност и менаџмент на време    сабота  27 авг.-10 сеп.2011 
                   
  
 
 

КОСМО Иновативен Центар    
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